tem spernere, ne ejus patiamini offensionem, aut

'scandalum Ecclesioe generetis, sed magis sollicili

pro fratrum salule et liberatione estote, et pro san-

ctoeDei Ecclesioe salule summopere laborate. Ar-

mamini charitate, non severilate, omnibus vobis ac

sigillalim occurrat charitas, el vinculis, quoemille

modis a Christo solvantur, vobiscum pariler in

perpetuum connexa loetetur in Domino. Coelerum

insectalores fratrum ecclesiaslica disciplina com-

primere cl erudire debelis, qui slatein [Edit. Rom.j
a Dist. 45, Licet plerumque.
* ïvo, part, v, cap, 308,

c Ibid., cap. 11.
"d Dist. 19, Nulli fas est,
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staluta] majorum non teuentes, Dei sacerdotes at-

que sanciam EGclesiam, quoe in sacerdotibus ma-

xime constat, principum et populorum favorem se-

qnenles, el Dei judicium non timentes, sua violare

persoepenituntur proesumplione. His ergo nec fa-

clis, nec consiliis, nec manifestis, nec oecultis, vos

oportel proebere consensum, dicente Domino : Vide-

bas furent, et currebas cum eo (Psal. XLIX).Non tan-

tum qui faciunt, sed qui facienlibus consenliunt,

rei lenentur. Illud duntaxat débet mentem veslram

vebementius excitare, ut ab omni labe soeculi islius

immunes anle Dei conspectum et securi invenia-

mini; ut charitatem non amiltenles, et sustentalo-

res fratrum existatis, quatenus juxta Apostolum,
- unanimes, unum sectantes, permanealis in Chri-

sto , nihil per contentionem, neque per inanem

gloriam vindicantes , non hominibus, sed Deo sal-

vatori nostro per omnia plaeentes (Philipp. H). Hac

ergo charilalis glulinatîone compescite, quoeso, a

inernoralo fratre : si quorumcunque cognoveritis aut

insidias, aul oemulationem, eis dare quoquo modo

nolite consensum, quod omnibus durius [ Edit.

Rom., duris rébus durius] arbitramur. Si quo pacte
eouversaliones non habet amabiles, habendus ta-

men pro reverentia sancli Pelri, cujus est munîtes

aucloritate, dileclus. Non novum aliquid proesenti

jussione proecipimusa, sed illa quoe olim videntur

indulta firmamus, cum nulli dubium sit quod non

solum pontificalis causatio, sed omnis sanctoe reli-

gionis relalio, ad sedem aposlolicam, quasi ad ca-

pul Ecclesiarum, débet referri, et inde normam su-

mere unde sumpsit exordium, ne caput institutionis

videatur omitti, cujus auclorilalis sanclionem omnes

leneant sacerdotes, qui notent ab apostolicoepelroe,

super quam Christus universalem fundavit Eccle-
siam , solidilate divelli. Si quis hoecapostolicoesedis